
Programme des travaux
Années Réalisations programmées Prix HT Aides attendues

2017 0,00%

2018
Aménagement piscine communale 25000

DETR 80% 7400
3 3

21,47%
Installation PEI Furet 12000 32 35

2019
Installation PEI Eglise 70000

Département 70% 24600
37 72

53,99%
Installation PEI Tournelle 12000 16 88

2020
Installation PEI Croix du Serre 12000 14 102

63,19%
Installation PEI Abeillons 12000 1 103

2021 Installation PEI Claux 12000 12 115 70,55%

2023 Installation PEI Planas 14000 11 126 77,30%

2024 Installation PEI Dupi 12000 9 135 82,82%

2025 Installation PEI Bellane 12000 5 140 85,89%

2026 Installation PEI Courrières 11000 4 144 88,34%

2027 Installation PEI Garenne 12000 4 148 90,80%

2028 Installation PEI Ouvrières 12000 3 151 92,64%

2029 Installation PEI Combe Abut 12000 3 154 94,48%

2030 Installation PEI Baubichon 15000 2 156 95,71%

2031 Installation PEI Picolet 12000 1 157 96,32%

2032 Installation PEI Bécasse 12000 1 158 96,93%

2033 Installation PEI Juge 12000 1 159 97,55%

2034 Installation PEI Grand Pas 12000 2 161 98,77%

2035 Installation PEI Petit Pont 11000 1 162 99,39%

2036 Installation PEI Roy 11000 1 163 100,00%

Total 325000
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